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KONSTITUERANDE STYRELSEMOTE
Protokoll nr 2-2013.

Tid: Onsdagen 13 mars 2013, kl 21:30
Plats: Visitors Center, Skogskyrkogarden alt Lugna-Gatan-20-—
Narvarande: Janne Gustavsson, ordférande JG

Jan Truedson, ledamot T

Mats Behrenfelt, ledamot MB

Jan Soderberg, ledamot JS

Karin Mansson, ledamot KM

Helene Kallgarden, suppl HK

Per Astrom, suppl PA

Lars Toérnros LT

Anmalt férhinder:

1. Métet 6ppnas
Ordférande Jan Gustavsson forklarar motet 6ppnat.

2. Utseende av kassor och andra funktionéirer
Beslut att till kassor utse Jan Truedson (640930-1170).
att ovriga funktioner ansvarar styrelsen gemensamt for.

3. Ovriga frégor
Inga Ovriga fragor foreligger.

4. Néiista méte
Beslut att nasta styrelsemote halls tisdagen 9 april kl 19.15 pa Riksradsvagen 109.

5. Métet avslutas
Motesordférande avslutar motet.
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Detta protokoll har utsdants 2013-03-14 med e-post enligt nedan.

Namn E-post

Helene Kallgarden emailhelene@yahoo.se
Karin Mansson karin.lugnagatan@gmail.com
Janne Gustavsson janne.o.gustavsson@tele2.se
Jan Séderberg jan.soderberg@telia.com

Jan Truedson jan_truedson@hotmail.com
Lars Tornros l.tornros@telia.com

Mats Behrenfelt matsb@post.com

Per Astrom pastrom@telia.com

Stephan Kull stephan.kull@ gmail.com




